

Наименование на участника:	СИЕНСИС АД
Правно-организационна форма на участника:	Акционерно дружество (физическо или юридическо лице, обединение или друго образувание, което има право да изпълнява доставки съгласно законодателството на държавата, в която е установено)
Седалище по регистрация:	гр. София, ж.к. Бели брези, ул. Лерин № 44-46
ЕИК:	121708078
Представяващ	Николай Евгениев Медаров – Изпълнителен директор <i>Законен представител</i>

**ДО
МИНИСТЕРСТВО НА ВЪНШНИТЕ РАБОТИ**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Повишаване нивото на мрежовата и информационна сигурност на Националната визова информационна система на Министерство на външните работи“ По обособена позиция 2 „Доставка на системи за управление, мониторинг и защита на данните на Националната визова информационна система, както и услуги по техните инсталации и настройки“
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След като се запознахме с обявлението за участие в процедура за възлагане на обществената поръчка поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви и приложимите нормативни изисквания и предлагаме да изпълним поръчката при следните **ФИНАНСОВИ УСЛОВИЯ**:

1. Предлаганата обща цена за доставка на предложеното от нас оборудване е в размер на: 726'126,00 (словом: седемстотин двадесет и шест хиляди сто двадесет и шест) лева без ДДС.

В предложената по-горе цена са включени доставка до мястото на доставка, съгласно документацията, изграждане и настройване, съгласно документацията и Техническата спецификация и провеждане на обучение съгласно техническата спецификация:

1.1. Цена за доставка, инсталиране на чувствително оборудване/системи и настройване, формирана от единичните цени на оборудването съгласно Приложение № 1.1: 476'000,00 (словом: четиристотин седемдесет и шест хиляди) лв. без ДДС;

1.2. Цена за инсталиране на оборудването и настройване: 105'000,00 (словом: сто и пет хиляди) лв. без ДДС;

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

стр. 1 от 2

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

1.3. Цена за провеждане на обучения на служителите: **22'626,00 (словом: двадесет и две хиляди шестстотин двадесет и шест) лв. без ДДС;**

1.4 Цена за гаранционно поддържане и предоставяне на експертни консултации: **122'500,00 (словом: сто двадесет и две хиляди и петстотин) лв. без ДДС.**

2. Предложената цена по т. 1 е крайна и включва всички разходи и възнаграждения за изпълнение на поръчката, като не само: разходите за придобиване, съответно прехвърляне на правото на собственост върху оборудването на Възложителя, за транспортиране на оборудването до мястото за доставка, за отстраняване на всички технически неизправности и повреди възникнали не по вина на възложителя и покрити от гаранционните условия и гаранционната отговорност (труд, всички резервни части неограничен брой за периода на гаранционното сервизно обслужване, транспортни разходи и др.) инсталиране и настройване, провеждането на обучение, предоставяне на консултация от експерт и поддържане в гаранционния срок, както и всички други разходи, необходими за качественото изпълнение на поръчката.

3. Съгласни сме, ако бъдем избрани за изпълнител, по време на действие на договора офериранията в настоящото Ценово предложение цена да остане непроменена за срока на действието на договора, освен ако предложим по-ниски цени по време на изпълнение на договора, без да променяме предмета и обема на изпълнението.

4. Предложената цена е определена при пълно съответствие с условията от документацията за участие в процедурата. Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

5. Декларираме, че сме съгласни плащанията да бъдат извършени по начина и в сроковете, посочени в проекта на договор за възлагане на обществената поръчка.

6. Към настоящата ценова оферта прилагам подробна разбивка по единични цени на отделните артикули, които подлежат на доставка **Приложение № 1.1 (по образец на участника).**

Подпис

Дата

Име и фамилия

Длъжност

[качество на представляващия участника]

Наименование на участника

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

20 / 12 / 2019 г.

Николай Медаров

Изпълнителен директор и член
на СД

СИЕНСИС АД

Забележка:

- * Предложените цени са обвързващи за целия срок на действие на договора, освен ако изпълнителят предложи по-ниски цени по време на изпълнение на договора, без да променя предмета и обема на изпълнението.
- * Ценовото предложение се попълва четливо и без зачерквания.
- * При несъответствие на цената, изписана с думи и цената, изписана с цифри, се счита за вярна цената, изписана с думи.

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

Подробна разбивка по единични цени на отделните артикули, които подлежат на доставка (по образец на участника)

Позиция	Описание	Количество	Единична цена Лева без ДДС	Обща цена Лева без ДДС
1	IBM IBM SAN Volume Controller node	4	26 500,00 лв.	106 000,00 лв.
	IBM Virtual Storage Center Entry	300	580,00 лв.	174 000,00 лв.
	Система, реализираща виртуализационен слой за цялостно управление на SAN инфраструктура та и масивите за съхранение на данни с криптиране и компресия			280 000,00 лв.
2	IBM Security Guardium Data Protection for Databases	4	37 731,00 лв.	150 924,00 лв.
	IBM Security Guardium Collector Software Appliance	2	1 581,00 лв.	3 162,00 лв.
	IBM Security Guardium Aggregator Software Appliance	1	1 569,00 лв.	1 569,00 лв.
	IBM Guardium for File and Database Encryption	1	40 345,00 лв.	40 345,00 лв.
	Решение за мониторинг на активността на достъпа до данните в решенията за бази данни			196 000,00 лв.
Цена за доставка, инсталиране на чувствително оборудване/системи и настройване, формирана от единичните цени на оборудването				476 000,00 лв.

Подпис

Дата

Име и фамилия

Длъжност

[качество на представляващия
участника]

Наименование на участника

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679

20 / 12 / 2019 г.

Николай Медаров

Изпълнителен директор и член на СД

СИЕНСИС АД

Заличено на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,
във вр. с чл. 4, т. 1 от
Регламент (ЕС) 2016/ 679